
::l{i{ {l tTí|. ť f{ Ú |\I Ů Ív]i ťji{ J\
zÁPAD 0 Črs{  E
utj lvERZ|.ÍY
V  PL i :N i

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

I-Iodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCBNÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20Í5 l20t6

Lukas Mellwig

Ekonomická a regionální geografie

Judaismus se zaměřením na hlavní migrační vlny

židovského národa v Evropě a v ČR od 20. století po

současnost

doc. PaedDr. Alena Matušková. CSc.

Kritória hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadptáce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
I.I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uylzadaný tcnto výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autor bakalářské práce pracoval s velkým zaujetim, vyhodnotil řadu statistických a dalších zdrojů. Cíl
práce - podat prostorovou charaktristiku Židovského obyvatelstva se zaměřením na Evropu od počátku
20. století do současnosti, postihnout hlavní migrační proudy Žiatl ajejich příčiny, byl splněn. Cenné
.isou také v práci přehledně zpracované historické souvislosti, které napomáhaií k pochopení diaspory i

1.2  3  4  N
X!!TD
X!!!Txnnnn
xn!!!
XDN!tr
XDTNT
!XTN!
x!n!!
Xtr!!!
xn!!!
xtn!tr
x!!n!
!xrn!
X!TT!
X!DNN
xtntr!

X
Tn



, ' 1
FAI(ULTA IKOI . INMICHA

h-

W ilÁsAnntrEsfiÉ
IJI{'Vf [{TITY
t/ Ptfffiil!

FAKULTA BKoNotwcrÁ
KGE

touhy Židovského národa po vlastní zemi. Práce je po obsahové i formální stránce na vysoké úrovnt.
Přesto hodnotím odborný přínos stupněm 2, protože práce musela nutně vycházet pouze z jiŽ
existujících zdrojů. V práci jsou oběasné drobnější formulační nepřesnosti. K dalším nepřesnostem
v práci patří nevysvětlení pojmu ''menší osada'' na str. 27 ' wčeni imigračních oblastí stěhování Žiatr od
13. stol. na str. 25, zŤejmě nesprávné údaje o počtu Žiď:ůnapřelomu 19. a20. století na str.26,

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké sociální programy nebo výhody mohou u nás využivat pravi židé?
2. Uveďte do správného kontextu citaci sury 2:19I zKoránu (např. se súrou 2:190).
3. Vysvětlete, co míníte ''obyčejným lidem'' (str.24).

ZL,*-/ 7^-C?
V Plzni, dne 25. 5. 2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I označte výsledek kontroly plagiátorství' který jste zada|lado Portálu ZČU.v případě zadání,,posouzeno. podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


